
   
  

 Р І Ш Е Н Н Я 

 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 
 

від 14 лютого 2023 року        № 110 

 

 
Про внесення змін до рішення 
Виконавчого комітету 
Кропивницької міської ради  
від 11 січня 2022 року № 19 
«Про продовження терміну 
перебування дітей в сім’ї 
патронатного вихователя»     
 

Керуючись статтями  140,  146  Конституції України, підпунктом 2
1
                  

пункту «б» частини першої статті 34 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,  статтями 252, 253, 254, 255 Сімейного кодексу 
України,  Порядком створення та діяльності сім’ї патронатного вихователя, 
влаштування, перебування дитини в сім’ї патронатного вихователя, 
затвердженим постановою Кабінету Міністрів України                                            
від 20 серпня 2021 року № 893, враховуючи постанову Рівненського 
апеляційного суду від 05 липня 2022 року, постанову Верховного Суду                    
від 16 листопада 2022 року (справа № 566/134/21), Виконавчий комітет 
Кропивницької міської ради 

 

В И Р І Ш И В : 
 

Внести зміни до рішення Виконавчого комітету Кропивницької міської 
ради від 11 січня 2022 року № 19 «Про продовження терміну перебування 
дітей в сім’ї патронатного вихователя» та в пункті 1 прізвище, ім’я, по 
батькові дітей замінити: 

1) «І *** З *** С ***» на  «Г *** З ***                                                                 

В ***»; 

2) «І *** А *** С ***» на «Г *** А *** В ***»; 

3) «І *** Д ***С ***» на «Г *** Д ***                                                                       

В ***».  

  

 

 
Секретар міської ради          Олег КОЛЮКА 

  
Ігор Горін 35 83 36 


